CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                          ĐƠN CAM KẾT BẢO LÃNH

Của gia đình người lao động

Kính gửi: Công ty Cổ phần thương mại và tư vấn đầu tư Việt Đức

      Tôi tên là: ……………

      Sinh ngày:……/…../……. Tại …………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………..

      Số CCCD:…… ……..cấp ngày:… …/……/……tại:………………………….

     Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………

    Tôi viết đơn này cam kết bảo lãnh cho thân nhân của tôi là: ……………………………… được Công ty cổ phần thương mại và tư vấn đầu tư Việt Đức thực hiện thủ tục xuất cảnh sang làm việc tại:…………....……………… theo Hợp đồng ký giữa Công ty CP Thương mại và Tư vấn đầu tư Việt Đức với đối tác.

Tôi cam kết:

         Thực hiện đầy đủ và nghiêm túc bản Hợp đồng bảo lãnh cho người lao động mà tôi đã ký với Công ty cổ phần thương mại và tư vấn đầu tư Việt Đức.

         Nếu thân nhân của tôi là: …….…………………………………… vi phạm hợp đồng lao động đã ký với Công ty cổ phần thương mại và tư vấn đầu tư Việt Đức hoặc bỏ trốn khỏi nơi làm việc theo Hợp đồng thì tôi xin chịu trách nhiệm đứng ra giải quyết các vấn đề liên quan giữa thân nhân của tôi là:……………..……………….. với Công ty Cổ phần thương mại và tư vấn đầu tư Việt Đức và bồi thường mọi tổn thất cho Công ty Cổ phần thương mại và tư vấn đầu tư Việt Đức do thân nhân tôi bỏ trốn gây ra.

Nếu tôi không thực hiện cam kết nêu trên và theo Hợp đồng bảo lãnh đã ký với Công ty Cổ phần thương mại và tư vấn đầu tư Việt Đức thì tôi sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm, bị xử lý theo quy định hiện hành của pháp luật do vi phạm cam kết và hợp đồng bảo lãnh đã ký với Công ty cổ phần thương mại và tư vấn đầu tư Việt Đức.

Một lần nữa Tôi cam kết thực hiện đầy đủ các nội dung trên.

………, ngày …… tháng ……  năm 20…

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ (PHƯỜNG)                         NGƯỜI VIẾT ĐƠN

                  (Ký tên và đóng dấu)                                            (Ký tên, ghi rõ họ tên)